[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ
Ученого Совета СПбГУТ
от 27.09. 2016 года, протокол № 8

Заслушав и обсудив доклад председателя комиссии по организации выборов, д.т.н., профессора  С.В. Томашевича  «Об организации работы по выборам ректора университета»,

Ученый совет решил:

1. Утвердить План основных мероприятий по подготовке Санкт-Петербургского государственного университета телекоммуникаций
им.проф. М.А. Бонч-Бруевича к выборам ректора;
2. Начать процедуру выборов ректора СПбГУТ с 27 сентября 2016 года.

Председатель Ученого Совета 					      С.В. Бачевский

Ученый секретарь Ученого совета				                А.Н. Бучатский